0004 -FUND0 MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -FMAS

11  -UNIDADE: 0021 -FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -FMAS

Ill -FUNCAO: 08 -ASSISTENCIA SOCIAL

IV-SUBFUNCAO:244-ASSISTANCIACOMUNITARIA

V-PROGRMA: 081 -ASSISTENCIA SOCIAL

VI  -  Ate  o  valor  de  R$56.350,00  (cinquenta  e  seis  mil  e  trezentos  e  cinquenta

reais), a ser empregado no projeto a que .se refere * (;cipi.i`  clo art   1.9.

Art. 39. Para atender ao disposto no art.19, serao utilizados recursos

provenientes:
I -De excesso de arrecadac5o no importe de R$56.350,00 (cinquenta e seis mil e

trezentos e cinquenta reais).

Art. 49. A aplica¢5o desta  lei observar5 o disposto na Constituic5o da  Repdblica/88

e as normas pertinentes da Lei Complementar Federal n9101, de 4 de maio de 2000 e Lei ng
4.320/1964.

Art. 59. Esta Lei entra em vigor na data de sua publica¢ao, retroagindo seus efeitos